
1 直近の大会と全日本ホープス以下予選等によるポイント制

（レーティングではなく加算制）

2 対象大会は、兵庫県のホープス以下の公式戦のシングル（下記）

3 県予選のシードは、前年度累計ポイント(70%)と直近の大会までのポイント制

4 全日本ホープス以下県予選会は前年度累計と前年度の東アジアホープス県予選会と

県ホープス・カブ・バンビと県カデット小学生選考会のポイントでランキングを

決定する

＊ 全日本選手権ホープス以下県予選会以降は、今年度の大会の

公式戦を加算して決定する。

5 全日本選手権(ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞ･ﾊﾞﾝﾋﾞ)・近畿・名古屋・東京・大阪選手権本戦についても

加算する

6 ランキングの決定の為に予選リーグの結果をひろう場合がある

7 推薦及びジュニアナショナルチーム合宿参加の場合、準優勝のポイントを付与する

8 その他の国際大会等については別に定める

ポイント対象大会

・ 兵庫県公式戦

・ 東アジアホープス県予選会(2023年11月）、今年度分は来年度へ

・ 県ホープス・カブ・バンビ

・ 県カデット小学生選考会

・ 全日本ホープス以下県予選

・ 近畿選手権県予選

・ 東京選手権県予選

・ 全日本カデット県予選

・ 全国選抜県予選

・ 名古屋選手権県予選

・ 大阪選手権県予選

・ 兵庫県選手権

・ 全日本選手権（ホープス・カブ・バンビ）

・ 近畿選手権

・ 全日本選手権（カデット）

・ 名古屋選手権

・ 大阪選手権

・ 東京選手権

補足

1 兵庫県のホープス以下の公式戦の抽選（組合せ委員会）はこの最新のランキングを参考とする

2 ランキングによるシートの順位が変わる条件（下記）などは組合せ委員会で検討する

① 同チーム同士の対戦は極力決勝まで避ける（3・4、5～8、9～16で変更）

② ランキング外の他県からの強者（全国レベルの選手）、暫定ポイントを付与する

③ 病欠等、公式戦に参加していない強者（過去に全日本ホープス以下大会等で活躍）

④ ランキングポイントを持っているベスト8以下の選手については極力外枠のシード選手の

リーグには入れない（従ってポイントを持っている選手同士のリーグが多く出来る）

3 参加人数が11名以下の場合にはベスト4までのポイントとする

令和7年度 兵庫県ホープス以下ランキング委員会規定



得点ポイント内訳

兵庫県公式戦

前年度東ｱｼﾞｱﾎｰﾌﾟｽ県予選会､県ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞ･ﾊﾞﾝﾋﾞ､

全日本ﾎｰﾌﾟｽ以下県予選､近畿選手権予選､東京選手権予選､全国選抜予選､

名古屋選手権予選､大阪選手権予選､兵庫選手権）

全日本選手権(ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞ･ﾊﾞﾝﾋﾞ)

近畿選手権

名古屋選手権

大阪選手権

東京選手権

4

全日本ホカバの決定戦の結果に
よってポイント差をつける

＊予選ﾘｰｸﾞの場合
①決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄからのPとなる。
②ﾊﾞﾝﾋﾞはﾘｰｸﾞ2位のPを入れる
場合あり

カブ

ホープス

バンビ

優勝

16

10

4

12

8

3

準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)
5位

(ﾍﾞｽﾄ8)

2

20

12

5

8

40ホープス

カブ

ホープス

優勝

優勝

50

30

50

ホープス

カブ

ホープス

カブ

ホープス

カブ

バンビ

100

60

40

30

40

24

30

18

20

12

8

24

30

18

20

20

12

40 30

準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)
5位

(ﾍﾞｽﾄ8)

準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)
5位

(ﾍﾞｽﾄ8)

準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)

20

10

優勝 準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)
5位

(ﾍﾞｽﾄ8)

30

20

20

5位
(ﾍﾞｽﾄ8)

優勝

40

10

優勝

50

20

8

6

17位
(ﾍﾞｽﾄ32)

10

6

4

15

15

10

10

5

9位
(ﾍﾞｽﾄ16)

準優勝
3位

(ﾍﾞｽﾄ4)
5位

(ﾍﾞｽﾄ8)

6080

40

20



兵庫県ホープス以下ランキング
2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 木原 寿馬 ALL STAR 小6 292 216 16 20 20 20

2 中村 收杜 川西ｷﾞｬﾗﾝﾄﾑ 小6 275 165 20 16 12 16 20 16 10

3 坂口 凌優 須磨卓球ｽﾀｼﾞｵ 小5 205 123 8 12 16 14 16 16

4 成田 勘 PON卓ｼﾞｭﾆｱ 小6 191 113 8 8 8 12 16 16 10

5 荒河 剛輝 卓栄kid's 小5 140 73 12 8 8 9 14 16

5 藤田 悠人 関西卓球ｱｶﾃﾞﾐｰ 小6 140 86 12 8 8 10 8 8

7 鎌田 蒼央 須磨卓球ｽﾀｼﾞｵ 小5 112 57 8 8 8 11 8 12

8 中山 怜 華兵ﾛｰﾄﾞｽｶｲ 小6 64 32 8 12 12

9 西村 蓮 須磨卓球ｽﾀｼﾞｵ 小5 45 25 20

10 足立 勇登 神戸TC 小5 42 26 8 8

11 立松 和士 神戸TC 小6 37 29 8

12 中川 輝 ｺﾝﾊﾟｽｸﾗﾌﾞ神戸 小6 13 13

13 藤村 政就 岡﨑卓球ｸﾗﾌﾞ 小5 12 8 4

14 吉田 翔将 吉田卓球場 小5 11 3 8

15 磯川 昊生 猪名川ジュニア 小6 8 8

15 大西 冬馬 T's ZERO 小6 8 8

15 仮谷 晃 神戸TC 小6 8 8

18 花田 蒼太 神戸TC 小5 3 3

兵庫県ホープス以下ランキング※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸枠4P

2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 岡田 結愛 OKATAKU 小5 354 210 16 20 20 16 16 16 40

2 岡田 希愛 OKATAKU 小5 239 155 8 12 12 20 16 16

3 張本 梓蘭 ｺﾝﾊﾟｽｸﾗﾌﾞ神戸 小5 231 119 20 16 16 14 20 16 10

4 日高 芙美佳 神戸TC 小6 192 104 16 8 12 16 16 20

5 末瀬 心結 卓栄kid's 小5 168 95 12 12 8 11 14 16

6 上村 紗瑛 神戸TC 小6 106 42 12 8 8 12 12 12

7 瀬能 夏希 ｸﾚｾﾝｽ 小5 73 41 8 8 4 12

8 増田 八重 岡﨑卓球ｸﾗﾌﾞ 小6 65 41 8 8 8

9 小林 実矢子 Art&ふじもりTTC 小6 61 28 8 8 9 8

10 榮次 希々花 Art&ふじもりTTC 小5 41 15 8 10 8

11 武藤 柚花 卓栄kid's 小6 26 2 8 8 8

12 鈴木 佐和 Art卓球場 小5 21 21

13 松本 凜 卓栄kid's 小6 8 8

14 渡邉 唯 ｺﾝﾊﾟｽｸﾗﾌﾞ神戸 小5 5 5

※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸枠4P

Hopes_Boys_Ranking

Hopes_Girls_Ranking

2025年7月



兵庫県ホープス以下ランキング
2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 尾形 栄虎 eｽﾏｲﾙ 小4 232 120 16 12 12 12 10 10 40

2 植村 琉雅 TTくにづか 小4 106 50 8 10 10 10 12 6

3 日高 幹太 神戸TC 小4 94 41 12 9 12 10 10

4 荒河 翔剛 卓栄kid's 小3 44 17 8 6 8 5

5 田中 進也 TK卓球ｽｸｰﾙ 小4 40 7 8 8 9 8

6 藤川 壮司 Art&ふじもりTTC 小4 23 4 5 4 10

6 村上 湊祐 eｽﾏｲﾙ 小3 23 8 7 8

8 永里 隼梧 卓栄kid's 小4 10 6 4

9 中川 岳 ｺﾝﾊﾟｽｸﾗﾌﾞ神戸 小4 9 7 2

10 加山 盛椰 華兵ﾛｰﾄﾞｽｶｲ 小3 6 2 4

10 中谷 優良 Art&ふじもりTTC 小3 6 6

12 井本 悠希 須磨卓球ｽﾀｼﾞｵ 小3 5 1 4

兵庫県ホープス以下ランキング※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸枠2P

2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 井形 日向子 石原卓球ｸﾗﾌﾞ 小4 65 28 8 9 10 10

2 森 佳純 TT垂水 小4 57 21 10 12 9 5

3 森田 愛菜 OKATAKU 小3 52 13 12 7 12 8

4 小田 瑞希 曹ｸﾗﾌﾞ 小3 44 19 8 4 8 5

5 藤村 咲良 岡﨑卓球ｸﾗﾌﾞ 小3 30 16 4 5 5

6 清瀬 希々果 ひめじ卓研 小4 27 9 10 8

7 松井 夢結 OKATAKU 小3 9 1 8

8 陳 潚涵 LJS卓球クラブ 小4 6 6

9 黒田 悠依可 西井卓球場 小4 4 4

10 辻 花純 Y.Y.卓球ｸﾗﾌﾞ 小3 2 2

10 蜷川 栞里 なぎさﾊｯﾋﾟｰ卓球ｸﾗﾌﾞ 小4 2 2

※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸枠2P

Cub_Boys_Ranking

Cub_Girls_Ranking

2025年7月



兵庫県ホープス以下ランキング
2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 瀬能 聡太 ｸﾚｾﾝｽ 小2 25 11 4 5 5

2 末瀬 悠翔 卓栄kid's 小2 14 5 4 5

3 足立 将登 神戸TC 小2 9.5 2 3.5 4

4 岩川 維杜 神戸TC 小2 7.25 2 3 2.25 

5 仮谷 知希 神戸TC 小2 3.5 1 2.5 

6 小田 真己 伊丹ジュニア 小2 3 3

7 藤井 遥也 伊丹ジュニア 小2 2.75 2.75 

8 井本 空良 華兵ロードスカイ 小2 2 2

9 藤井 力輝 本山第三小 小2 1 1

兵庫県ホープス以下ランキング※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸枠1P

2025/5/4 2025年　7月

2025年度 7月

大会名
昨年度累
計ポイン
ト(70%)

東ｱｼﾞｱ
ﾎｰﾌﾟｽ

県ﾎ・
ｶ・ﾊﾞ

県ｶﾃﾞｯﾄ
小学生
選抜

全日本
予選ﾎ･
ｶ･ﾊﾞ

東京選
手権予
選ﾎ・ｶ

近畿選
手権予
選ﾎ・ｶ

全日本
ﾎ・ｶ・

ﾊﾞ

日付 9/16 4/5 4/5 5/4 6/14 7/6 7/26

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 氏名 所属 学年 ポイント計 ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント ポイント

1 島 佳穂 樋之口SC 小2 74 32 5 5 12 20

2 上村 瑛美 神戸TC 小2 45 13 4 4 10 4 10

3 細見 咲来 ｱｰﾈｽﾄ 小2 8.5 2 3 3.5 

4 友重 那月 サンダース 小2 6.75 2.75 4

5 渡邊 美佳 ALL STAR 小1 5.5 3 2.5 

6 辺見 彩夏 ｺﾝﾊﾟｽｸﾗﾌﾞ神戸 小2 3 3

7 入江 優衣 ALL STAR 小2 2.25 2.25 

8 陳 潚冉  LJS卓球クラブ 小1 2 2

※推薦は準優勝のポイント（太字斜体） 神戸1P

Bambi_Boys_Ranking

Bambi_Girls_Ranking

2025年7月


	12-1
	12-2
	12-3
	12-4

