

令和7年度 兵庫県ホープス以下ランキング委員会規定

- 1 直近の大会と全日本ホープス以下予選等によるポイント制
(レーティングではなく加算制)
- 2 対象大会は、兵庫県のホープス以下の公式戦のシングル（下記）
- 3 県予選のシードは、前年度累計ポイント(70%)と直近の大会までのポイント制
- 4 全日本ホープス以下県予選会は前年度累計と前年度の東アジアホープス県予選会と
県ホープス・カブ・バンビと県カデット小学生選考会のポイントでランキングを
決定する
* 全日本選手権ホープス以下県予選会以降は、今年度の大会の
公式戦を加算して決定する。
- 5 全日本選手権(ホープス・カブ・バンビ)・近畿・名古屋・東京・大阪選手権本戦についても
加算する
- 6 ランキングの決定の為に予選リーグの結果をひろう場合がある
- 7 推薦及びジュニアナショナルチーム合宿参加の場合、準優勝のポイントを付与する
- 8 その他の国際大会等については別に定める

ポイント対象大会

- 兵庫県公式戦
 - 東アジアホープス県予選会(2023年11月)、今年度分は来年度へ
 - 県ホープス・カブ・バンビ
 - 県カデット小学生選考会
 - 全日本ホープス以下県予選
 - 近畿選手権県予選
 - 東京選手権県予選
 - 全日本カデット県予選
 - 全国選抜県予選
 - 名古屋選手権県予選
 - 大阪選手権県予選
 - 兵庫県選手権
- 全日本選手権（ホープス・カブ・バンビ）
- 近畿選手権
- 全日本選手権（カデット）
- 名古屋選手権
- 大阪選手権
- 東京選手権

補足

- 1 兵庫県のホープス以下の公式戦の抽選（組合せ委員会）はこの最新のランキングを参考とする
- 2 ランキングによるシートの順位が変わる条件（下記）などは組合せ委員会で検討する
 - ① 同チーム同士の対戦は極力決勝まで避ける（3・4、5～8、9～16で変更）
 - ② ランキング外の他県からの強者（全国レベルの選手）、暫定ポイントを付与する
 - ③ 病欠等、公式戦に参加していない強者（過去に全日本ホープス以下大会等で活躍）
 - ④ ランキングポイントを持っているベスト8以下の選手については極力外枠のシード選手の
リーグには入れない（従ってポイントを持っている選手同士のリーグが多く出来る）
- 3 参加人数が11名以下の場合にはベスト4までのポイントとする

得点ポイント内訳

兵庫県公式戦

前年度東アフリカーフス県予選会、県ホープス・カブ・バンビ、

全日本ホープス以下県予選、近畿選手権予選、東京選手権予選、全国選抜予選、

名古屋選手権予選、大阪選手権予選、兵庫選手権)

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)	全日本ホカバの決定戦の結果によつてポイント差をつける
ホープス	20	16	12	8	
カブ	12	10	8	4	*予選リーグ の場合 ①決勝トーナメントからのPとなる。 ②バンビはリーグ 2位のPを入れる場合あり
バンビ	5	4	3	2	

全日本選手権(ホープス・カブ・バンビ)

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)	9位 (△スト16)	17位 (△スト32)
ホープス	100	80	60	40	20	10
カブ	60	40	20	10	8	6
バンビ	40	20	10	8	6	4

近畿選手権

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)
ホープス	30	20	15	10
カブ	20	15	10	5

名古屋選手権

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)
ホープス	50	40	30	20
カブ	30	24	18	12

大阪選手権

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)
ホープス	50	40	30	20

東京選手権

	優勝	準優勝	3位 (△スト4)	5位 (△スト8)
ホープス	50	40	30	20
カブ	30	24	18	12

兵庫県ホープス以下ランキング

Hopes Boys Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アジアホープス	県本・カ・バ	県ゲーツ小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	木原 寿馬	ALL STAR	小6	292	216	16	20	20	20			
2	中村 收杜	川西ギヤントム	小6	275	165	20	16	12	16	20	16	10
3	坂口 凌優	須磨卓球クラブ	小5	205	123	8	12	16	14	16	16	
4	成田 勘	PON卓球ユニア	小6	191	113	8	8	8	12	16	16	10
5	荒河 剛輝	卓栄Kid's	小5	140	73	12	8	8	9	14	16	
5	藤田 悠人	関西卓球アカデミー	小6	140	86	12	8	8	10	8	8	
7	鎌田 蒼央	須磨卓球クラブ	小5	112	57	8	8	8	11	8	12	
8	中山 怜	華兵ロードスカイ	小6	64	32				8	12	12	
9	西村 蓮	須磨卓球クラブ	小5	45	25						20	
10	足立 勇登	神戸TC	小5	42	26					8	8	
11	立松 和士	神戸TC	小6	37	29						8	
12	中川 輝	コソバスクラブ 神戸	小6	13	13							
13	藤村 政就	岡崎卓球クラブ	小5	12	8				4			
14	吉田 翔将	吉田卓球場	小5	11	3					8		
15	磯川 実生	猪名川ジュニア	小6	8	8							
15	大西 冬馬	T's ZERO	小6	8	8							
15	仮谷 晃	神戸TC	小6	8							8	
18	花田 蒼太	神戸TC	小5	3	3							

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸枠4P

Hopes Girls Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アジアホープス	県本・カ・バ	県ゲーツ小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	岡田 結愛	OKATAKU	小5	354	210	16	20	20	16	16	16	40
2	岡田 希愛	OKATAKU	小5	239	155	8	12	12	20	16	16	
3	張本 梓蘭	コソバスクラブ 神戸	小5	231	119	20	16	16	14	20	16	10
4	日高 芙美佳	神戸TC	小6	192	104	16	8	12	16	16	20	
5	末瀬 心結	卓栄Kid's	小5	168	95	12	12	8	11	14	16	
6	上村 紗瑛	神戸TC	小6	106	42	12	8	8	12	12	12	
7	瀬能 夏希	アセス	小5	73	41	8		8	4		12	
8	増田 八重	岡崎卓球クラブ	小6	65	41			8	8		8	
9	小林 実矢子	Art&ふじもりTTC	小6	61	28	8	8		9	8		
10	榮次 希々花	Art&ふじもりTTC	小5	41	15		8		10		8	
11	武藤 柚花	卓栄Kid's	小6	26	2	8				8	8	
12	鈴木 佐和	Art卓球場	小5	21	21							
13	松本 凜	卓栄Kid's	小6	8							8	
14	渡邊 唯	コソバスクラブ 神戸	小5	5	5							

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸枠4P

兵庫県ホープス以下ランキング

Cub Boys Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アツアホープス	県ホ・カ・バ	県ガット小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	尾形 栄虎	eスマイル	小4	232	120	16	12	12	10	10	10	40
2	植村 琉雅	TTくにづか	小4	106	50	8	10		10	10	12	6
3	日高 幹太	神戸TC	小4	94	41		12		9	12	10	10
4	荒河 翔剛	卓栄kid's	小3	44	17		8		6	8	5	
5	田中 進也	TK卓球スクール	小4	40	7		8		8	9	8	
6	藤川 壮司	Art&ふじもりTTC	小4	23			4		5	4	10	
6	村上 淳祐	eスマイル	小3	23	8				7		8	
8	永里 隼梧	卓栄kid's	小4	10	6						4	
9	中川 岳	コソバ スケラボ 神戸	小4	9	7				2			
10	加山 盛椰	華兵ロードスカイ	小3	6	2				4			
10	中谷 優良	Art&ふじもりTTC	小3	6	6							
12	井本 悠希	須磨卓球スクール	小3	5	1		4					

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸枠2P

Cub Girls Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アツアホープス	県ホ・カ・バ	県ガット小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	井形 日向子	石原卓球クラブ	小4	65	28		8		9	10	10	
2	森 佳純	TT垂水	小4	57	21		10		12	9	5	
3	森田 愛菜	OKATAKU	小3	52	13		12		7	12	8	
4	小田 瑞希	曹クラブ	小3	44	19		8		4	8	5	
5	藤村 咲良	岡崎卓球クラブ	小3	30	16		4		5		5	
6	清瀬 希々果	ひめじ卓研	小4	27	9				10		8	
7	松井 夢結	OKATAKU	小3	9	1				8			
8	陳 潤涵	LJS卓球クラブ	小4	6					6			
9	黒田 悠依可	西井卓球場	小4	4					4			
10	辻 花純	Y.Y.卓球クラブ	小3	2	2							
10	蜷川 柚里	なぎさハッピーボーイズ	小4	2					2			

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸枠2P

兵庫県ホープス以下ランキング

Bambi Boys Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アツアホープス	県木・カ・バ	県ガーット小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	瀬能 聰太	ルセソス	小2	25	11		4		5		5	
2	末瀬 悠翔	卓栄kid's	小2	14			5		4		5	
3	足立 将登	神戸TC	小2	9.5	2				3.5			4
4	岩川 維杜	神戸TC	小2	7.25	2		3		2.25			
5	仮谷 知希	神戸TC	小2	3.5	1				2.5			
6	小田 真己	伊丹ジュニア	小2	3					3			
7	藤井 遥也	伊丹ジュニア	小2	2.75					2.75			
8	井本 空良	華兵ロードスカイ	小2	2					2			
9	藤井 力輝	本山第三小	小2	1					1			

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸枠1P

Bambi Girls Ranking

2025年度 7月				大会名	昨年度累計ポイント(70%)	東アツアホープス	県木・カ・バ	県ガーット小学生選抜	全日本予選ホ・カ・バ	東京選手権予選ホ・カ	近畿選手権予選ホ・カ	全日本ホ・カ・バ
				日付	9/16	4/5	4/5	5/4	6/14	7/6	7/26	ポイント
ランク	氏名	所属	学年	ポイント計	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント	ポイント
1	島 佳穂	樋之口SC	小2	74	32		5		5		12	20
2	上村 瑛美	神戸TC	小2	45	13		4		4	10	4	10
3	細見 咲来	アーネスト	小2	8.5	2		3		3.5			
4	友重 那月	サンダース	小2	6.75					2.75			4
5	渡邊 美佳	ALL STAR	小1	5.5			3		2.5			
6	辺見 彩夏	コソバスクラブ 神戸	小2	3					3			
7	入江 優衣	ALL STAR	小2	2.25					2.25			
8	陳 瀟冉	LJS卓球クラブ	小1	2					2			

※推薦は準優勝のポイント (太字斜体)

神戸1P